



NMNMSML20180013

Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě

zastoupené **Stanislavem Markem**, místostarostou

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 19-1224751/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. TS služby s.r.o.

se sídlem Soškova 1346

IČ: 25509187

DIČ: CZ25509187

zastoupená Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul, provozní pracovník

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 27-1295630257/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 28680

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Smlouvu o dílo

Čl. I

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatel na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede „Opravu omítek a zateplení stropů v cvičící místnosti a v sálu objektu č. p. 58 v Jiříkovicích“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v přílohách této smlouvy. Zejména se jedná o:

- odstranění staré malby, penetrace, štukování a výmalba stěn
- zateplení stropů materiálem EPS o tl. 60 mm s vrchní štukovou omítkou včetně výmalby
- dodávka a doprava potřebného materiálu, lešení
- konečné vyklizení a úklid prostor

Čl. II

Doba plnění

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději do 2.3.2018. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Realizace díla bude zahájena nejdříve 29.1.2018.
3. Dojde-li při realizaci díla k prodloužení z důvodů na straně objednatel, je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této smlouvy přímo úměrné délce prodloužení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.
5. Místem plnění a předání díla je budova č. p. 58 v Jiříkovicích u Nového Města na Moravě.

Čl. III Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.
2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.
3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Radek Fila, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Pavel Poul.
4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.
5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

Čl. IV Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí **160 469 Kč**, slovy: jednošedesátisícčtyřistašedesátdevět korun českých (dále jen „cena“). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je částečně používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směřovat na bankovní účet

nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnán.

Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směřována zhotovitelem na jiný bankovní účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

Čl. V

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.
2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k realizaci díla.
3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Čl. VI

Záruka, záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla dle ust. čl. III odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.
2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamacie vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.
3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Čl. VII

Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:

- a) každý i započatý den prodlení
 - b) každou řádně neodstraněnou vadu.
3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.
 4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Čl. VIII Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. VIII odst. 2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl. IX Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.05.2016 pod č. 22/25/RM/2016 programu.
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.


5. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
8. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.
10. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkové rozpočty.
12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne10. 01. 2018.....

V Nové Městě na Moravě dne05.01. 2018.....


Objednatel:

Zhotovitel:


.....
Stanislav Marek
místostarosta



TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
☎ 566 598 800 DIČ: CZ25509187


.....
Ing. Jiří Brychta
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 20.2	Cvičící místnost	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 20	Oprava cvičící místnosti, Jiříkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2037	TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	47 985		
Z	PSV celkem	6 100		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	54 085		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	54 085	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	54 085	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	54 085 Kč	
DPH	21,0	%	11 358 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			65 443 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet : SO 20.2
Objekt :	SO 20 Oprava cvičící místnosti, Jiřkovice	Cvičící místnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	38 835	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 682	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 236	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	232	0	0	0	0
784 Malby	0	6 100	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 985	6 100	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 20.2
Objekt :	SO 20 Oprava cvičicí místnosti, Jiříkovice	Cvičicí místnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	602016191R00	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	68,16	38,30	2 610,67
		stěny:				
		(2*6,06+2*5,66)*3,12		73,13		
		odpočet otvorů:				
		-2,08*1,93		-4,01		
		-2,10*2,18		-4,58		
		-1,00*2,00		-2,00		
		ostění a nadpraží:				
		(2*1,93+2,08)*0,31		1,84		
		(2*2,18+2,10)*0,33		2,13		
		(2*2,00+1,00)*0,33		1,65		
2	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	14,69	54,20	796,33
		zakrytí oken:				
		2,08*1,93		4,01		
		zakrytí radiátorů:				
		2*(2,05*1,00)		4,10		
		zakrytí stěn a dveří:				
		2,10*2,18		4,58		
		1,00*2,00		2,00		
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	68,16	154,00	10 497,19
		stěny:				
		(2*6,06+2*5,66)*3,12		73,13		
		odpočet otvorů:				
		-2,08*1,93		-4,01		
		-2,10*2,18		-4,58		
		-1,00*2,00		-2,00		
		ostění a nadpraží:				
		(2*1,93+2,08)*0,31		1,84		
		(2*2,18+2,10)*0,33		2,13		
		(2*2,00+1,00)*0,33		1,65		
4	622321131RV1	Zateplení stropu EPS tl. 60 mm s vrchní štukovou omítkou	m2	34,30	627,00	21 505,85
		strop:				
		6,06*5,66		34,30		
5	612-001	Příplatek za ztížené provedení u potrubí u stropu	kus	1,00	3 425,00	3 425,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						38 835,04
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	34,30	136,50	4 681,90
		6,06*5,66		34,30		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						4 681,90
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	34,30	73,50	2 521,02
		6,06*5,66		34,30		
8	950-001	Zakrytí podlahy proti poškození	m2	34,30	50,00	1 714,98
		6,06*5,66		34,30		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 236,00
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,99	233,50	232,06
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						232,06
Díl: 784						
Malby						
10	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	102,46	12,40	1 270,54

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 20.2
Objekt :	SO 20 Oprava cvičicí místnosti, Jířkovice	Cvičicí místnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		strop:				
		6,06*5,66		34,30		
		stěny:				
		(2*6,06+2*5,66)*3,12		73,13		
		odpočet otvorů:				
		-2,08*1,93		-4,01		
		-2,10*2,18		-4,58		
		-1,00*2,00		-2,00		
		ostění a nadpraží:				
		(2*1,93+2,08)*0,31		1,84		
		(2*2,18+2,10)*0,33		2,13		
		(2*2,00+1,00)*0,33		1,65		
11	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	102,46	33,10	3 391,53
		strop:				
		6,06*5,66		34,30		
		stěny:				
		(2*6,06+2*5,66)*3,12		73,13		
		odpočet otvorů:				
		-2,08*1,93		-4,01		
		-2,10*2,18		-4,58		
		-1,00*2,00		-2,00		
		ostění a nadpraží:				
		(2*1,93+2,08)*0,31		1,84		
		(2*2,18+2,10)*0,33		2,13		
		(2*2,00+1,00)*0,33		1,65		
12	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	68,16	21,10	1 438,25
		stěny:				
		(2*6,06+2*5,66)*3,12		73,13		
		odpočet otvorů:				
		-2,08*1,93		-4,01		
		-2,10*2,18		-4,58		
		-1,00*2,00		-2,00		
		ostění a nadpraží:				
		(2*1,93+2,08)*0,31		1,84		
		(2*2,18+2,10)*0,33		2,13		
		(2*2,00+1,00)*0,33		1,65		
Celkem za		784 Malby				6 100,33

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SO 20.1	Sál	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 20	Oprava sálu, Jířkovice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2037	TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	98 965		
Z	PSV celkem	7 419		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	106 384		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	106 384	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	106 384	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	106 384 Kč	
DPH	21,0	%	22 341 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč	
DPH	0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			128 725 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet :	SO 20.1
Objekt :	SO 20 Oprava sálu, Jiřkovice	Sál	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	74 804	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 466	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	11 279	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	417	0	0	0	0
784 Malby	0	7 419	0	0	0
CELKEM OBJEKT	98 965	7 419	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 20.1
Objekt :	SO 20 Oprava sálu, Jiříkovice	Sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602016191R00	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	49,00	38,30	1 876,78
		stěny:				
		stěna 1:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5,68*1,40		-7,95		
		-1,05*0,92		-0,97		
		stěna 2:				
		6,04*1,95		11,78		
		-2,20*1,00		-2,20		
		stěna 3:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5*(2,05*1,90)		-19,48		
		-4*(0,94*1,90)		-7,14		
		stěna 4:				
		6,04*1,95		11,78		
		ostění a nadpraží:				
		0,30*(1,90+5*2,05+1,90)		4,22		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	100,28	54,20	5 435,07
		zakrytí oken:				
		5*(2,05*1,92)		19,68		
		zakrytí radiátorů:				
		5*(2,05*1,00)		10,25		
		zakrytí stěn a dveří:				
		5,68*2,30		13,06		
		1,00*2,10		2,10		
		2,20*2,00		4,40		
		zakrytí dřevěného obložení:				
		(2*15,12+2*6,04)*1,20		50,78		
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	49,00	154,00	7 546,31
		stěny:				
		stěna 1:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5,68*1,40		-7,95		
		-1,05*0,92		-0,97		
		stěna 2:				
		6,04*1,95		11,78		
		-2,20*1,00		-2,20		
		stěna 3:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5*(2,05*1,90)		-19,48		
		-4*(0,94*1,90)		-7,14		
		stěna 4:				
		6,04*1,95		11,78		
		ostění a nadpraží:				
		0,30*(1,90+5*2,05+1,90)		4,22		
4	622321131RV1	Zateplení stropu EPS tl. 60 mm s vrchní štukovou omítkou	m2	91,32	627,00	57 260,65
		strop:				
		15,12*6,04		91,32		
5	612-001	Příplatek za ztížené provedení u potrubí u stropu	kus	1,00	2 685,00	2 685,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				74 803,80

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 20.1
Objekt :	SO 20 Oprava sálu, Jiříkovice	Sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
6	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	91,32	136,50	12 465,84
		15,12*6,04		91,32		
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						12 465,84
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	91,32	73,50	6 712,37
		15,12*6,04		91,32		
8	950-001	Zakrytí podlahy proti poškození	m2	91,32	50,00	4 566,24
		15,12*6,04		91,32		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						11 278,61
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,79	233,50	417,04
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						417,04
Díl: 784						
Malby						
10	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	140,33	12,40	1 740,05
		strop:				
		15,12*6,04		91,32		
		stěny:				
		stěna 1:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5,68*1,40		-7,95		
		-1,05*0,92		-0,97		
		stěna 2:				
		6,04*1,95		11,78		
		-2,20*1,00		-2,20		
		stěna 3:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5*(2,05*1,90)		-19,48		
		-4*(0,94*1,90)		-7,14		
		stěna 4:				
		6,04*1,95		11,78		
		ostění a nadpraží:				
		0,30*(1,90+5*2,05+1,90)		4,22		
11	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	140,33	33,10	4 644,82
		strop:				
		15,12*6,04		91,32		
		stěny:				
		stěna 1:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5,68*1,40		-7,95		
		-1,05*0,92		-0,97		
		stěna 2:				
		6,04*1,95		11,78		
		-2,20*1,00		-2,20		
		stěna 3:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5*(2,05*1,90)		-19,48		
		-4*(0,94*1,90)		-7,14		
		stěna 4:				
		6,04*1,95		11,78		
		ostění a nadpraží:				
		0,30*(1,90+5*2,05+1,90)		4,22		

Položkový rozpočet

Stavba :	2037 TS služby s.r.o., Nové Město na Moravě	Rozpočet: SO 20.1
Objekt :	SO 20 Oprava sálu, Jířkovice	Sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	49,00	21,10	1 033,94
		stěny:				
		stěna 1:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5,68*1,40		-7,95		
		-1,05*0,92		-0,97		
		stěna 2:				
		6,04*1,95		11,78		
		-2,20*1,00		-2,20		
		stěna 3:				
		15,12*1,95		29,48		
		-5*(2,05*1,90)		-19,48		
		-4*(0,94*1,90)		-7,14		
		stěna 4:				
		6,04*1,95		11,78		
		ostění a nadpraží:				
		0,30*(1,90+5*2,05+1,90)		4,22		
	Celkem za	784 Malby				7 418,81